
UCHWAŁA Nr VIII/95/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 07 listopada 2019r. 

 

w sprawie przyjęcia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gminy Borzytuchom na lata 2020-2022 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. ze zm.) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2019.1437 t.j. 

ze zm.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gminy Borzytuchom na lata 2020-2022, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                       Beata Kudlik 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Załącznik do uchwały Nr VIII/95/19 

                                                                                            Rady Gminy Borzytuchom 

                                                                                            z dnia 07 listopada 2019 r. 

 

 

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ 

WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ 

KANALIZACYJNYCH W GMINIE BORZYTUCHOM NA LATA 2020-2022 

Lp. Nazwa zadania 
 Łączna wartość 

2020-2022 2020 2021 2022 

1 
Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000 zł 

2 
Budowa sieci 

wodociągowej 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000 zł 

 

 


